

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SATHANKULAM
DATE: 02.07.2024

Case No : CC 223 / 2022

Deposition of Witness : P.W. 1

Name: கலைச்செல்வி	Caste:
Father / Husband Name: ஜெயக்குமார்	Calling:
Village: காமராஜ்நகர்	Religion:
Taluk: சாத்தான்குளம்	Age: 45

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on 02.07.2024

முதல் விசாரணை:

நான் காமராஜ்நகரில் குடியிருந்து சத்துணவு அமைப்பாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். புகார்தாரரை தெரியும். என் ஊரைசேர்ந்தவர். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். எனது ஊரை சேர்ந்தவர்கள். வழக்கு சம்பந்தமாக எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி அரசுதரப்புக்கு ஆதரவாக சாட்சியமளிக்காததால் அரசுதரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

கடந்த 8.9.2021ம் தேதி 22.30 மணிக்கு புகார்தாரர் அவர் வீட்டில் இருந்தபோது அங்கு வந்த ஆஜர் எதிரிகள் புகார்தாரர் வீட்டு கதவை தட்டினார்கள் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. அப்போது எதிரிகள் உருட்டுக்கட்டை, அரிவாள் சகிதம் புகார்தாரரின் வீட்டிற்குள் நுழைந்து அங்கிருந்த பீரோ, டிவி, வீட்டுபொருட்களை உடைத்து சேதப்படுத்தினார்கள் என்றால் சம்பவம் பற்றி எனக்கு தெரியாது. வீட்டிற்கு வெளியே நிறுத்தியிருந்த டாடா ஏஸ் வாகனத்தின் கண்ணாடியையும் அடித்து உடைத்தார்கள் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. புகார்தாரரின் இருசக்கர வாகனத்தையும் அடித்து சேதப்படுத்தினார்கள் என்றால் சம்பவத்தை நான் பார்க்கவில்லை. சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்ததாக போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in the open
court to the presence of the
Accused Read over to the

witness and admitted by him to
be correct.

(S/d)Tmt.C.Kalaiyarasi Reena
Judicial Magistrate,
Sathankulam.

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SATHANKULAM
DATE: 02.07.2024

Case No : CC 223 / 2022

Deposition of Witness : P.W. 2

Name: ஜெயக்குமார்	Caste:
Father / Husband Name: சுயம்பு	Calling:
Village: காமராஜ்நகர்	Religion:
Taluk: சாத்தான்குளம்	Age: 45

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on 02.07.2024

முதல் விசாரணை:

நான் காமராஜ்நகரில் குடியிருந்து பந்தல் அமைக்கும் தொழில் செய்து வருகிறேன். புகார்தாரரை தெரியும். என் ஊரைசேர்ந்தவர். அ.சா.1 என் மனைவி அவர். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். எனது ஊரை சேர்ந்தவர்கள். வழக்கு சம்பந்தமாக எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி அரசுதரப்புக்கு ஆதரவாக சாட்சியமளிக்காததால் அரசுதரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

கடந்த 8.9.2021ம் தேதி 22.30 மணிக்கு புகார்தாரர் அவர் வீட்டில் இருந்தபோது அங்கு வந்த ஆஜர் எதிரிகள் புகார்தாரர் வீட்டு கதவை தட்டினார்கள் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. அப்போது எதிரிகள் உருட்டுக்கட்டை, அரிவாள் சகிதம் புகார்தாரரின் வீட்டிற்குள் நுழைந்து அங்கிருந்த பீரோ, டிவி, வீட்டுபொருட்களை உடைத்து சேதப்படுத்தினார்கள் என்றால் சம்பவம் பற்றி எனக்கு தெரியாது. வீட்டிற்கு வெளியே நிறுத்தியிருந்த டாடா ஏஸ் வாகனத்தின் கண்ணாடியையும் அடித்து உடைத்தார்கள் என்றால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. புகார்தாரரின் இருசக்கர வாகனத்தையும் அடித்து சேதப்படுத்தினார்கள் என்றால் சம்பவத்தை நான் பார்க்கவில்லை. சம்பவத்தை நான் நேரில் பாத்ததாக போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in the open
court to the presence of the
Accused Read over to the
witness and admitted by him to

be correct.

(S/d)Tmt.C.Kalaiyarasi Reena
Judicial Magistrate,
Sathankulam.